UBND HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

PHÒNG LAO ĐỘNG TB&XH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 229/GGT-LĐTBXH Quảng Điền, ngày 28 tháng 3 năm 2024

GIẤY GIỚI THIỆU
Về việc giới thiệu cán bô, nhân viên Công ty Cổ phần Dịch vụ XKLĐ

và chuyên gia Suleco tư vấn, tuyển chọn, đào tạo lao động đưa đi làm việc

ở nước ngoài theo hợp đồng

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn Sịa.

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Quảng Điền giới thiệu:

1. Ông: Mai Quang Chính  - Số CCCD: 046088012654.

Chức vụ: Giám đốc Chi nhánh miền Trung

2. Bà: Ngô Nhật Khánh Quỳnh  - Số CCCD: 046193012684.

Chức vụ: Phó Giám đốc Chi nhánh miền Trung

3. Bà: Hoàng Thị Ngọc Phương  - Số CCCD: 044181008145.

Chức vụ:  Chuyên viên kinh doanh.

4.  Bà: Nguyễn THị Thanh Tâm  - Số CCCD: 046197013989.

Chức vụ:  Chuyên viên tư vấn hướng nghiệp.

5. Ông: Ngô Thanh Sang  - Số CCCD: 046092013247.

Chức vụ:  Chuyên viên tư vấn hướng nghiệp.

 Địa chỉ: Số 12 Phan Chu Trinh, phường Phường Đúc, thành phố Huế, tỉnh

Thừa Thiên Huế.

Được cử đến UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Quảng Điền, tỉnh

Thừa Thiên Huế để tư vấn, tuyển chọn lao động tham gia các ngành nghề được

tiếp nhận thực tập sinh kỹ năng theo quy định của Nhật Bản (Không bao gồm

ngành Hộ lý).

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn Sịa quan tâm tạo điều kiện, giúp đỡ

cán bộ, nhân viên Công ty Cổ phần Dịch vụ XKLĐ và chuyên gia Suleco có tên ở

trên hoàn thành nhiệm vụ.

*Lưu ý: Công ty Cổ phần Dịch vụ XKLĐ và chuyên gia Suleco chịu trách nhiệm

tính chính xác của các đơn hàng theo Công văn hướng dẫn của Sở Lao động -

TB&XH tỉnh Thừa Thiên Huế khi tư vấn, tuyển chọn lao động. Đồng thời báo cáo

kết quả tư vấn, tuyển chọn lao động trên địa bàn huyện về Phòng Lao động – TBXH

huyện Quảng Điền trước ngày 15 hàng tháng.

Giấy giới thiệu này có giá trị đến hết ngày 31/12/2024.

Nơi nhận                                                                         TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu VT.

     Hồ Thị Thúy Hằng

		2024-03-29T09:39:00+0700